The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年 10月 1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

門川町の高齢者見守り事業への登録について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、認知症等のご高齢者やそのご家族が安心して生活

できる地域づくりの推進を図るため、門川町(町長 安田 修)が運営する「門川町高齢者見守り

SOSネットワーク」事業の加入事業者として登録しましたので、お知らせいたします。

記

１． 事業内容

加入する事業 門川町高齢者見守りSOSネットワーク

事業内容

認知症高齢者の徘徊により、行方不明等になった際に、地域の協力

事業者･団体と連携し、高齢者を早期発見･保護することを目的と

する事業。

取り組み

内容

門川町役場より行方不明者に関する情報を受け、店頭や訪問等の

日常業務において、行方不明者を発見した場合には、警察に連絡を

行う。

対象店 門川支店

２． 登録日

2020年 10月 1日(木)

                                      以 上

対応する SDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当:宮川

TEL:0985-32-8213